



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skipit ApS

Rosenørns Alle 31, 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 97 27 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Maria Dilling Elken
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skipit ApS
Rosenørns Alle 31, 1
2000 Frederiksberg

Telefon: +45 31 25 75 71

Hjemmeside: www.skipit.cc

E-mail: maria@skipit.cc

CVR-nr.: 40 97 27 57

Stiftet: 1. december 2019

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Edward Conor Clancy
Maria Dilling Elken

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser i forbindelse med facilitering af turisters anvendelse af offentlig transport samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der henvises til note 1 i regnskabet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	1/12 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-36.455	-16.574
2 Personalemkostninger	-333.802	-320.451
Driftsresultat	-370.257	-337.025
Andre finansielle indtægter	0	123
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.279	0
Resultat før skat	-406.536	-336.902
4 Skat af årets resultat	106.856	62.194
Årets resultat	-299.680	-274.708
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-299.680	-274.708
Disponeret i alt	-299.680	-274.708



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	4.485	32.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.485	32.985
Anlægsaktiver i alt	4.485	32.985
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	106.856	62.194
Andre tilgodehavender	89.839	18.465
Tilgodehavender i alt	196.695	80.659
Likvide beholdninger	18.951	120.330
Omsætningsaktiver i alt	215.646	200.989
Aktiver i alt	220.131	233.974



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-574.388	-274.708
Egenkapital i alt	-534.388	-234.708
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.783	4.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.949	178.949
Anden gæld	614.787	284.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.519	468.682
Gældsforpligtelser i alt	754.519	468.682
 Passiver i alt	 220.131	 233.974

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-274.708	-274.708
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-274.708	-234.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.680	-299.680
	40.000	-574.388	-534.388



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	1/12 2019 - 31/12 2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.481	314.630
Andre omkostninger til social sikring	13.321	5.821
	333.802	320.451
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.279	0
	36.279	0
4. Skat af årets resultat		
Andre skatter	-106.856	-62.194
	-106.856	-62.194


